
   
REPUBLIKA HRVATSKA                                             

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA                                        

GRAD  GLINA                                    

GRADONAČELNIK 

KLASA: 008-02/26-01/1 

URBROJ: 2176-20-1-26-1 

Glina, 29. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Grada Gline (Službeni vjesnik 81/23 i 56/25), a u vezi sa člankom 

11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 25/13, 85/15 i 69/22), 

gradonačelnik Grada Gline donio je 

 

P L A N 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2026.  

 

I. 

 

Utvrđuje se Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2026. kako slijedi: 

 

R. 

BR 

NAZIV OPĆEG AKTA/ 

DOKUMENTA 

METODA 

SAVJETOVANJA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

OČEKIVANO 

VRIJEME 

DONOŠENJA 

OPĆEG AKTA/ 

DOKUMENTA 

1. Plan djelovanja u 

području prirodnih 

nepogoda za 2027. 

Internetsko 

savjetovanje 
Treći kvartal 2026. 

Treći/četvrti kvartal 

2026. 

2.  Program potpora 

poljoprivredi na 

području Grada Gline 

za 2026. 

Internetsko 

savjetovanje 
Prvi kvartal 2026. 

Drugi/treći kvartal 

2026. 

3. Odluka o davanju u 

zakup javnih površina i 

neizgrađenog zemljišta 

za postavljanje 

privremenih objekata i 

naprava na području 

Grada Gline 

Internetsko 

savjetovanje 
Prvi kvartal 2026. Drugi kvartal 2026. 

4. Program poticanja 

obrtništva, malog i 

srednjeg poduzetništva 

Grada Gline za 2026. 

 

Internetsko 

savjetovanje 

Prvi kvartal 2026. 
Drugi/treći kvartal 

2026. 



 

II. 

 

Objava izvješća o savjetovanju sa zainteresiranom javnošću uslijediti će po isteku roka za 

dostavu mišljenja i prijedloga. Izvješće se dostavlja tijelu koje usvaja odnosno donosi opći akt 

odnosno dokument. 

III. 

 

Izmjene i dopune ovog Plana donose se na način propisan za donošenje Plana. 

 

IV. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Grada Gline 

www.grad-glina.hr.  

 

            GRADONAČELNIK 

 

        Ivan Janković, mag.ing.geod. et geoinf., v.r. 

http://www.grad-glina.hr/

